
РЕШЕНИЕ № 244 
28.10.2021 год. 

 
Учредяване на допълнително възмездно право на строеж на основание 

чл. 67, ал. 1, т. 5 от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово в ПИ 14218.501.685 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 67, ал. 1, т. 5 от НРПУРОИ на 

Общински съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се учреди безсрочно възмездно право на строеж на Гина Първова за 
изграждане на „Пристройка към съществуваща жилищна сграда в УПИ V-951 от кв. 
58 по плана на гр. Габрово, І етап, V част“ /ПИ 14218.501.685 по кадастралната карта 
на гр. Габрово/ с разгъната застроена площ 39.60 кв.м., при цена 2 100 лв. (две хиляди 
и сто лева).    

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за учредяване на правото на строеж.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. АОС № 2523/24.08.2021 г.      
                        2. Скица 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


